Câmara Municipal da Estância Turística de

Embu das Artes Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016  1

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos habilitados na prova objetiva e dentro do limite de vagas, conforme o item 6.14 do

Edital do Concurso Público Nº 01/2016, conforme segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA (em ordem alfabética):

1.1. Auxiliar de manutenção

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá apresentar documento de identidade no seu original,
conforme disposto no Edital do Certame, e Atestado Médico, emitido com no máximo 15 (quinze) dias de
antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente estar apto para ESFORÇO FÍSICO. Não
serão aceitas cópias do referido documento, ainda que autenticadas. Os documentos deverão estar em perfeitas
condições, de modo a permitir, com clareza, a identificação do candidato. Não serão aceitos protocolos ou quaisquer
outros documentos diferentes do acima estabelecido.

Data de Apresentação: 15 de janeiro de 2017
Local de Apresentação: Secretaria de Serviços Urbanos e Limpeza Pública
Endereço: Rua Muni Steimberg, 260 – Centro – Embu das Artes/SP – CEP: 06803-035
Horário de Abertura dos Portões: 08h00
Horário de Fechamento dos Portões: 08h30

INSC NOME DOCUMENTO

44701 DANIEL EVANGELISTA DE OLIVEIRA 59.461.625-6 - SP

44285 FELIPE ALVES DA COSTA 29028997 - SP

41601 GILIARD DIAS DOS SANTOS 924372737 - BA

40376 NADSON DA SILVA SALDANHA 37.215.462-1 - SP

42547 NICCOLAS PASCHOAL SYLVESTRE ROSA 392494310 - SP

42132 VALNEI ANDRADE SANTOS JUNIOR 383592938 - SP

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 06 de janeiro de 2017

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

mailto:atendimento@zambini.org.br